ὡς

eo maiora supra terram segmenta fiant necesse est. horum sublimiorum in nostra temperata minora sub terra sunt segmenta. Quot cunque vero ad austrum, e contrario, maiora sub terra segmenta habent, ut minora supra terram, ubi similiter totus arcticus occultatur, ut septentrionem habitantibus apparet perpetuus, & perinde in nostro temperato climate ita habet. Contra vero, in eregione posito nobis temperato climate. Nam quæ humilia nobis, illis sunt sublimia: & contra,

f. de supra
 e. da. caeli
 b. b.

ut

ὡς ἀπὸ τῆς νοτίων ἡλιῶν τὰ
 βόρεια τῆς κόσμου ἐκεί-
 νοις ἐγκλιμένως. ἀπὸ
 τῆς ἑποῦ τῆς ἰσημερινῆς
 ἐκεί πορευομένων, ὁ ἥ-
 λιος πόλος ἀφανὴς
 γίνετ', ὅς νότος δὲ αἰρε-
 τῆ. καὶ ὅτως τὰ ἐκείνοις
 ὑψηλὰ, ἡμῶν ταπεινὰ
 γίνετ'. καὶ ἐμπάλιν ὡς
 καὶ ἀρκηλικὸς αὐτοῖς ἐ-
 κρυπῆαι λύκλῳ, ὁ δὲ
 ἡλιος τῆς ἰσημερινῆς
 τὸ τῶν ἡλιῶν ἐχόντων,
 ὁ ἥλιος ἀπὸ τροπῶν ἡδὲ
 τροπῶν, τῆς ἰσημερινῆς
 καὶ πορείαν ποιούμενος,
 φανερόν ὡς ἐφάπτετ'
 τῶν λύκλων πάντων,
 οἱ μεταξὺ τῶν τροπι-
 κῶν ἑστῶν. ὁπόταν μὲν
 εἴη ἀπὸ τῶν βορείων
 ἡδὲ τὰ νοτίων ἡλιῶν, τὸ

χειμε-

ut ab australibus ad
 mundi septentriona-
 lia processeris, illis in-
 clinati. Nam ab æqui-
 noctiali eò iter facien-
 tibus, septentrionalis
 polus occultatur, au-
 stralis autem attolli-
 tur. Et perinde quæ
 sunt illis sublimia, no-
 bis humilia: et con-
 traria. Itaque etiam ar-
 cticus ipsis orbis oc-
 cultatur, ut contrari-
 us attollitur. Cum hæc
 ita habeant, sol à sol-
 stitijs ad solstitia per si-
 gniferum contendens,
 manifestò omnes con-
 tinget circulos, qui
 sunt inter tropicos.
 Cum ergo à septen-
 trione in austrum iens,
 hyber

χειμερινῶ τροπικῆ ἑφά
 ψητη, βραχυτέτλω ἡ-
 μῶν τῆ ἡμέραν ποιῆ. ὁ
 γὰρ λεύκλος ἔτος, πᾶν
 τῶν ὧν φαίνεται ὁ ἥλιος,
 ὑπὸ γῆς μὲν μέγιστον
 ἔχει τμήμα, ἐλάχιστον
 δὲ ὑπὲρ γῆς. Ὁ ἔτος,
 τῶν μὲν ἡμέραν ἐλα-
 χίστῳ, μεγίστῳ δὲ τῶν
 νύκτα ποιῆ ἀναγκαίως
 ἐν τῇ ἡμετέρᾳ οὐκρά-
 τῳ. ὁ πόταν δὲ ἑφαψά-
 μνος τῆ χειμερινῆ, πᾶ-
 λιπ ὑποσφίφη πῶς ἡ-
 μῶς ὑπὲρ τὰ ὑψιλότῳρα
 τῆ κόσμου ἀνατρέχων,
 ἀπὸ λεύκλοις ἐντυγχά-
 νει, μείζονα τῆ χειμερι-
 νῶ τμήματα ὑπὲρ γῆς ἔ-
 χουσι. καὶ ἔτος ἐκ τῶ
 πῶς λόγον, αὐξομενῶν
 πῶς χετῆ τῶν ἡμέραν,
 μέγισ

hybernum tropicum
 contigerit, breuissi-
 mum nobis conficit
 diem. Is namque orbis
 omnium quos sol at-
 tingit, sub terra ma-
 ximum segmentum ha-
 bet, ut minimum su-
 pra terram, & perinde
 nobis noctem tum ma-
 ximam, & diem bre-
 uissimum faciat necesse
 est. Cum uerò hyber-
 num contigerit, ad nos
 se conuertit, ad mun-
 di sublimiora recur-
 rens, orbibus semper
 contingit maius hy-
 berno segmento ha-
 bere super terram. At-
 que ita habitata segmen-
 torum ratione dies
 capit incrementum,
 g ad